wagonów kolejowych na torowisku bocznicy kolejowej z odładunkiem na plac 
skladowy w Oddziale Krajowej Grupy Spożywczej S.A.  “Cukrownia Krasnystaw “ w 
Siennicy Nadolnej 

Zakres  usługi : 

Wyładunek odbywać się będzie w okresie od m-ca marca 2026 r. do grudnia 2026 r. W ilości 

35000.00 ton (słownie: trzydzieści pięć tysięcy ton) miału węglowego dostarczanego na teren 

Oddziału w wagonach kolejowych 50 tonowych (wagony typu węglarka), miesięcznie około 

2-3 wahadeł (w jednym wahadle 1750 ton lub 2000 ton). 

Zamawiającego interesuje jedynie kompleksowa usługa wyładunku miału węglowego z